
ã
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0562, de 25 de abril de 201 6

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 49/2016-DIRGE-PG, datado de
21 .03 .2016,

R ES OL VE

alterar na Portaria n' 352, de 11.03.2016, que designa as
subcol-nissões dos Campus, a fim de organizar, conduzir, realizar e supervisionar o
processo de Pesquisa junto à Comunidade Universitária para a indicação de nomes de
docentes que participarão das Eleições do COUNI para a Elaboração da Lista Tríplice de
candidatos a Reitor e Vice-Reitor da UTFPR, TALiCIA DO CARMO GALAN KUHN por
ANA CIRLENE VARUSSA BERGER como vice-presidente da subcomissão do Campus
Ponta Grossa.

PunLIQUE-sK E REGISTRE-sE
Gabinete da Reitoria


